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Дистанция 1 Девочки, 25m На спине Девушки (9-10 лет)
24.10.2021 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ГРИНГАУЗ Виталия 2012 СШ 'Олимп', Фрязино 18.98A -
2. КОБЗЕВА Дарья 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 19.30A -
3. ТИМЕРБАЕВА Полина 2011 Москва 98, Москва 19.55A -
4. ЛОЧМЕЛЕ Юлия 2011 Москва 98, Москва 19.66A -
5. БУРОВА Мария 2011 Москва 98, Москва 19.71B -
6. БОРИСОВА Анастасия 2011 Москва 98, Москва 20.31B -
7. СЕНЦОВА Елизавета 2011 Москва 98, Москва 20.60B -
8. БЕЛЯКОВА Кристина 2011 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 20.82B -
9. ГОЛОВИНКИНА Анастасия 2011 АНО ЦСП Соколова О.Л. 21.47R 10,00

10. БОГОМЯГКОВА Ника 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 21.50R 8,00
11. ЧАПЛЫГИННА Александра 2012 Дон-Спорт, Москва 21.60 6,00
12. ЛАВРЕНТЬЕВА Виктория 2012 АНО ЦСП Усова Е.В. 21.72 5,00
13. ЗЕЛИКОВА Елизавета 2011 Москва 98, Москва 21.73 4,00
14. КРАСИЛЬНИКОВА Кристина 2011 Москва 98, Москва 22.31 3,00
15. ДМИТРИЕВА Вероника 2011 Москва 98, Москва 22.62 2,00
16. БЕКМУРЗОВА Дана 2012 Москва 98, Москва 23.35 1,00
17. СОЛОШЕНКО Мария 2012 АНО ЦСП Усова Е.В. 23.50 -
18. МЯСНИКОВА Ксения 2012 АНО ЦСП Розин В.Ю. 23.53 -
19. НАЗАРОВА Александра 2011 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 23.60 -
20. ГОМОЗОВА Елизавета 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 23.71 -
21. БАЛАШОВА Елизавета 2011 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 23.76 -
22. БАЛАКШИНА Екатерина 2012 Москва 98, Москва 23.91 -
23. АПАНОВИЧ Вера 2012 Marina Club, Москва 24.13 -
24. ЛУКАНИНА Александра 2012 Москва 98, Москва 24.32 -
25. АБРАМОВА Милослава 2012 Дон-Спорт, Москва 24.38 -
26. ЦЕХАНОВИЧ Есения 2012 АНО ЦСП Усова Е.В. 24.60 -
27. ТРИНОС Мария 2011 Московские Жирафы, Москва 25.25 -
28. АЙРАПЕТЯН Жанна 2012 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 25.47 -
29. ЖУРИНА Евдокия 2011 АНО ЦСП Куреза С.Н 25.53 -
30. БЕЛЯЙКИНА Лиза 2011 Москва 98, Москва 25.55 -
31. КАНТЭН Барбара 2012 АНО ЦСП Куреза С.Н 25.77 -
32. МЕЛЬНИЧЕНКО Маргарита 2011 Москва 98, Москва 26.21 -
33. СЕМИКИНА Екатерина 2012 АНО ЦСП Усова Е.В. 26.40 -
34. ТАКАЛАНДЗЕ Анели 2012 Гимназия Сколково, Москва 26.57 -
35. ПЧЕЛИНЦЕВА Таисия 2012 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 26.66 -
36. БАРСЕГЯН Зара 2012 АНО ЦСП Соколова О.Л. 26.80 -
37. СИНЕЛИС Алиса 2012 Москва 98, Москва 26.90 -
38. ШУЛЬГИНА Анна 2012 АНО ЦСП Куреза С.Н 27.59 -
39. БРЫКСИНА Мария 2012 АНО ЦСП Соколова О.Л. 27.71 -
40. ПОТАПОВА Арина 2012 АНО ЦСП Соколова О.Л. 27.75 -
41. СУХОВА Дарья 2011 Москва 98, Москва 27.83 -
42. НОВИКОВА Дарья 2011 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 27.87 -
43. ВАСИЛЬЕВА Виктория 2012 Гимназия Сколково, Москва 28.27 -
44. СИМОНОВА Алина 2012 АНО ЦСП Куреза С.Н 28.59 -
45. ВЫСОЧИНА Анастасия 2011 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 28.67 -
46. ДОЛИВЕЦ Марина 2012 АНО ЦСП Куреза С.Н 28.79 -
47. НОИШЕВСКАЯ Алина 2012 АНО ЦСП Куреза С.Н 30.30 -
48. ВАХРИНА Екатерина 2011 АНО ЦСП Куреза С.Н 31.02 -
49. КАЛАБИНА Александра 2012 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 34.61 -
50. КИСЕЛЕВА Ирина 2012 АНО ЦСП Куреза С.Н 41.68 -

DSQ ЗБИРОВСКАЯ Янина 2011 ФК 'Максимафит' , Дмитров -
DSQ ГОЛДА Софья 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. -
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Дистанция 1, Девочки, 25m На спине, Предварительный, Девушки (9-10 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

DSQ ХОХЛОВА Ксения 2011 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. -
DSQ КЛИМОВА Мария 2012 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. -
DSQ МАКСАКОВА Мария 2012 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. -
DSQ ФРОЛОВА Софья 2012 АНО ЦСП Соколова О.Л. -
DSQ МОИСЕЕВА Полина 2012 АНО ЦСП Соколова О.Л. -
DNS ЗЕЛЕНЦОВА Наталья 2011 лично, Дзержинский -
DNS ГРАЧЕВА София 2012 Москва 98, Москва -
DNS БАБЕНКОВА Екатерина 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. -

Дистанция 2 Мальчики, 25m На спине Юноши (9-10 лет)
24.10.2021 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. КУРИЛЕНКО Константин 2011 Москва 98, Москва 18.82A -
2. ЧУРСИН Федор 2012 Москва 98, Москва 19.01A -
3. ХАЛИМОВ Даниэль 2011 СК МЕРЕДИАН, Москва 19.30A -
4. УСАНОВ Александр 2011 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 19.35A -
5. ПЕТИН Даниил 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 19.50B -
6. ЗАЙЦЕВ Андрей 2012 Зайцев Андрей, Москва 20.31B -
7. ХАЛИЛЮЛИН Дамир 2011 АНО ЦСП Розин В.Ю. 20.33B -
8. КУЛЬКОВ Никита 2012 Москва 98, Москва 20.76B -
9. ИГНАТОВ Данила 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 20.97R 10,00

10. ЕВТУШОК Макарий 2011 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 21.03R 8,00
11. СОТСКОВ Валерий 2012 БАЦ Сальто 21.04 6,00
12. МАЛИКОВ Дмитрий 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 21.56 5,00
13. ПАНОВ Николай 2012 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 21.86 4,00
14. ИРИСХАНОВ Дамир 2011 ФОК 'Изумрудный', Москва 21.97 3,00
15. ЛИТВЕНКО Платон 2012 Москва 98, Москва 22.00 2,00
16. МЕРАБЯН Арсений 2012 Московские Жирафы, Москва 22.28 1,00
17. ВАСИЛЬЕВ Илья 2012 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 22.42 -
18. ВИНОСЛАВСКИЙ Слава 2011 Москва 98, Москва 22.53 -
19. ПРОШТОВ Альберт 2011 Москва 98, Москва 22.62 -
20. ГОРБУНОВ Александр 2011 АНО ЦСП Куреза С.Н 22.78 -
21. ГОЛОВИНКИН Тимофей 2012 АНО ЦСП Соколова О.Л. 22.95 -
22. ЕФИМОВ Дмитрий 2011 АНО ЦСП Куреза С.Н 22.96 -
23. СУХАНОВ Елисей 2012 АНО ЦСП Соколова О.Л. 23.02 -
24. ГУСЬКОВ Иван 2011 АНО ЦСП Куреза С.Н 23.03 -
25. РАДЧЕНКО Иван 2012 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 23.08 -
26. ЖЕЛОБКОВИЧ Арсений 2011 АНО ЦСП Куреза С.Н 23.10 -
27. ПРОХОРОВ Ярослав 2011 ФК 'Максимафит' , Дмитров 23.11 -
28. СИРОТКИН Егор 2011 АНО ЦСП Куреза С.Н 23.12 -
29. РЯПОЛОВ Арсений 2011 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 23.33 -
30. КОПЕЕЧКИН Олег 2011 АНО ЦСП Новодарская Н.В. 23.36 -
31. ДЕМИДОВ Георгий 2011 АНО ЦСП Куреза С.Н 23.39 -
32. ЛЬВОВ Давид 2012 Fitness one Melody, Москва 23.53 -
33. САМОХИН Михаил 2012 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 23.70 -
34. САУШКИН Иван 2011 Москва 98, Москва 23.79 -
35. АХМИНОВ Андрей 2011 АНО ЦСП Соколова О.Л. 23.90 -
36. ЛАБОСКИН Федор 2012 АНО ЦСП Розин В.Ю. 24.03 -
37. МУХАМЕДЗАНОВ Рустам 2012 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 24.04 -
38. ЛАВЫШ Владимир 2012 Москва 98, Москва 24.18 -
39. ВОЛКОВ Роман 2012 АНО ЦСП Ширгалина А.П. 24.24 -
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Дистанция 2, Мальчики, 25m На спине, Предварительный, Юноши (9-10 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

40. ФРОЛОВ Илья 2011 АНО ЦСП Турлов П.А. 24.37 -
41. ФЕДОРКОВ Максим 2012 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 24.39 -
42. МУХТАСАРОВ Амир 2012 Гимназия Сколково, Москва 24.50 -
43. ФАДЕЕВ Григорий 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 24.65 -
44. НИКОЛЬСКИЙ Лев 2012 Гимназия Сколково, Москва 24.72 -
45. ЛЕПИН Егор 2012 АНО ЦСП Куреза С.Н 24.95 -
46. НЕБОГИН Евгений 2011 АНО ЦСП Соколова О.Л. 24.97 -
47. КУРИЛОВ Тимофей 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 25.10 -
48. ВЯТКИН Кирилл 2011 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 25.25 -
49. СИБАЕВ Эдуард 2012 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 25.28 -
50. ТРЕПЕТУН Александр 2011 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 25.30 -
51. САВИНОВ Александр 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 25.32 -
52. НЕФЕДОВ Роман 2011 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 25.47 -
53. МЕРЗЛОВ Егор 2011 АНО ЦСП Куреза С.Н 25.77 -
54. ТЮНИС Василий 2012 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 26.17 -
55. БЕЛКИН Андрей 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 26.23 -
56. СЛЕПУХИН Данил 2011 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 26.26 -

ЧЕРНИОГЛО Максим 2012 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 26.26 -
58. МУРАТОВ Дмитрий 2012 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 26.30 -
59. ЗАБОРОВСКИЙ Андрей 2011 АНО ЦСП Куреза С.Н 26.38 -

СТУПАКОВ Алексей 2011 АНО ЦСП Соколова О.Л. 26.38 -
61. ЗЯБРЕВ Юрий 2012 АНО ЦСП Соколова О.Л. 26.40 -
62. ГАПОНОВ Глеб 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 26.57 -
63. ЛАПШИНСКИЙ Демьян 2012 Москва 98, Москва 26.85 -
64. СЕНЬКИН Владимир 2011 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 26.91 -
65. ШТЫКОВ Кирилл 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 26.95 -
66. СУНИЯТУЛЛИН Тимур 2011 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 27.36 -
67. ФИСУН Никита 2012 АНО ЦСП Куреза С.Н 27.37 -
68. ВАРЛАМОВ Леонид 2011 АНО ЦСП Соколова О.Л. 27.44 -
69. СЕМЕНОВ Андрей 2011 Москва 98, Москва 27.62 -

КУРЯКОВА Мстислав 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 27.62 -
71. ЫШЫКДЕМИР Дамир 2012 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 27.71 -
72. ГАЙДЕРОВ Иван 2011 АНО ЦСП Куреза С.Н 28.06 -

СКИБА Николай 2011 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 28.06 -
74. ХРИПИН Дима 2012 Москва 98, Москва 28.14 -
75. ГАЛУШКО Филипп 2012 АНО ЦСП Соколова О.Л. 28.42 -
76. МИХАЛЕВ Сергей 2012 АНО ЦСП Усова Е.В. 28.63 -
77. ДЕМИДОВ Максим 2012 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 28.96 -
78. БЕРЕСТОВ Иван 2012 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 28.99 -
79. КАТАГАРОВ Тимофей 2012 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 30.03 -
80. ИСКЕНДЕРОВ Марат 2012 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 30.17 -
81. ФАТИХОВ Рушан 2012 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 30.95 -
82. САМУШОНОК Илья 2012 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 30.98 -
83. ВОРОБЬЕВ Богдан 2011 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 31.85 -
84. ЛУКАШИН Алексей 2011 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 32.10 -
85. КАХЦАЗОВ Даниил 2011 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 32.58 -
86. СЫЧ Матвей 2012 АНО ЦСП Куреза С.Н 33.81 -
87. ЛИСИЦИН Максим 2011 АНО ЦСП Соколова О.Л. 34.38 -

DSQ ЕЖОВ Артур 2011 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. -
DSQ ИГНАТОВ Илья 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. -
DSQ МАХМУТОВ Дмитрий 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. -
DSQ РУДАКОВ Святослав 2012 Москва 98, Москва -
DSQ СЕЛЕДКИН Никита 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. -
DSQ МАЛАКОВ Рудольф 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. -



ДС "Янтарь" Система автоматической регистрации времени 24 октября 2021 г.
Бассейн 25 м. Alge SwimTime г. Москва
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Moscow City/ANO CSP 24.10.2021 15:56 - Страница 4

Дистанция 2, Мальчики, 25m На спине, Предварительный, Юноши (9-10 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

DNS ШЕРШНЕВ Лёва 2011 Дон-Спорт, Москва -
DNS ДВОЙНЫХ Егор 2011 Москва 98, Москва -
DNS ШЕЛУХИН Максим 2012 Москва 98, Москва -
DNS ОСТАПЧУК георгий 2011 ФК 'Максимафит' , Дмитров -
DNS БЕЛЯНИН Дмитрий 2011 АНО ЦСП Куреза С.Н -
DNS БАДЕНИН Никита 2011 АНО ЦСП Соколова О.Л. -
DNS БРУСКОВ Владимир 2011 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. -
DNS СВИРИДОНОВ Захар 2012 АНО ЦСП Усова Е.В. -
DNS ВАРНАЛИЙ Лев 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. -
DNS ЗЕЙНАЛОВ Илья 2011 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. -
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Дистанция 3 Девочки, 50m На спине Девушки (11-12 лет)
24.10.2021 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. КОТОМИНА София 2009 АНО ЦСП Усова Е.В. 39.19A III -
2. СЕМЕНОВА Анна 2009 Москва 98, Москва 39.80A III -
3. ЧАПЛЫГИНА Анна 2009 Дон-Спорт, Москва 43.08A Iюн -
4. НИКИТИНА Ульяна 2009 АНО ЦСП Куреза С.Н 43.20A Iюн -
5. ЛЕОНОВА Ника 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 43.42B Iюн -
6. ЗАГРЕЦКАЯ Арина 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 43.52B Iюн -
7. НОЧКИНА Владислава 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 43.59B Iюн -
8. КЕМ Лина 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 43.98B Iюн -
9. ЛУХА Варвара 2009 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 45.25R Iюн 10,00

10. ТОНКАЯ Александра 2009 All Stars , Moscow 45.39R Iюн 8,00
11. КОРОБЕЦКАЯ Яна 2009 АНО ЦСП Куреза С.Н 45.45 Iюн 6,00
12. ЗВЕРЕВА Анфиса 2010 Гимназия Сколково, Москва 46.19 Iюн 5,00
13. ШАМРОВА Юлия 2010 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 46.50 Iюн 4,00
14. БЕЛОВА Ольга 2009 Москва 98, Москва 47.07 Iюн 3,00
15. МОРГУНОВА Дарья 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 47.14 Iюн 2,00
16. ЗДОРОВЦЕВА Мария 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 47.15 Iюн 1,00
17. НОВОЖИЛОВА Елизавета 2010 СШОР Москвич 47.53 IIюн -
18. РИСУХИНА Арина 2010 Москва 98, Москва 47.62 IIюн -
19. ПЛЕШАКОВА Ника 2009 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 47.83 IIюн -
20. КАРАСЕВА Полина 2009 Mad Wave, Москва 47.87 IIюн -
21. НОВИКОВА София 2010 ФК 'Максимафит' , Дмитров 47.91 IIюн -
22. КУРИЛЕНКО Вера 2009 Москва 98, Москва 47.98 IIюн -
23. БАКАУСОВ Полина 2009 АНО ЦСП Соколова О.Л. 48.39 IIюн -
24. ВОВК Юлия 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 49.68 IIюн -
25. ФИЛАТОВА Кристина 2009 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 50.03 IIюн -
26. СУВОРОВА Мария 2010 Москва 98, Москва 50.91 IIюн -
27. ЧУРБАЕВА Елизавета 2010 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 51.31 IIюн -
28. ЗАГОРЬЕВА Елизавета 2009 АНО ЦСП Соколова О.Л. 51.48 IIюн -
29. КОРНЕВА Василиса 2010 ФК 'Максимафит' , Дмитров 51.54 IIюн -
30. ВИНОГРАДОВА Виктория 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н 51.68 IIюн -
31. ГАЗИЗУЛИНА Василиса 2010 Москва 98, Москва 52.22 IIюн -
32. СТОЛЯРОВА Полина 2010 ФК 'Максимафит' , Дмитров 53.46 IIюн -
33. АХУНДОВА Сабина 2009 ФК 'Максимафит' , Дмитров 54.09 IIюн -
34. СОТНИКОВА Марина 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 54.16 IIюн -
35. КРАСНОКУТСКАЯ Варвара 2010 Москва 98, Москва 55.73 IIюн -
36. ВИНОГРАДОВА Валерия 2010 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 57.23 IIюн -
37. ГАЛУШКО Мирослава 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 57.67 IIIюн -
38. БАЙКИНА Дарья 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 58.34 IIIюн -
39. КИБАРДИНА Маргарита 2009 АНО ЦСП Усова Е.В. 59.19 IIIюн -
40. КОНОНОВА Александра 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 1:06.42 IIIюн -

DSQ ГРОМОВА Арина 2009 Москва 98, Москва -
DSQ ШВЕЦОВА Виктория 2009 АНО ЦСП Розин В.Ю. Iюн -
DSQ НЕФЕДОВА Елизавета 2009 Москва 98, Москва Iюн -
DSQ САЛАМАТИНА Ульяна 2009 ФК 'Максимафит' , Дмитров Iюн -
DSQ ОРЛОВА Арина 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н IIюн -
DNS ОСТАПЧУК Виктория 2009 ФК 'Максимафит' , Дмитров -
DNS КРАМСАКОВА Агния 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н -
DNS БАБУХИНА Наталия 2009 АНО ЦСП Куреза С.Н -
DNS МАЛАЙ Мария 2009 АНО ЦСП Тарасевич Г.А. -
DNS КУЛБАЕВА Сезимай 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. -
DNS КОРЖЕНЯК Виктория 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. -
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Дистанция 3, Девочки, 50m На спине, Предварительный

EXH КУЗЬМЕНКОВА Марина 2008 АНО ЦСП Соколова О.Л. -
EXH ПОРОШКОВА Марья 2011 Лично , Москва -

Дистанция 4 Мальчики, 50m На спине Юноши (11-12 лет)
24.10.2021 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ТРОШИН Артем 2009 АНО ЦСП Розин В.Ю. 35.26A III -
2. ЛУКАНИН Виктор 2009 Москва 98, Москва 39.25A Iюн -
3. ФЕДОТОВ Дмитрий 2009 Москва 98, Москва 39.61A Iюн -
4. ТАМАЕВ Дмитрий 2010 ФОК 'Изумрудный', Москва 40.37A Iюн -
5. БУЛЫЧЕВ Александр 2009 АНО ЦСП Турлов П.А. 42.69B IIюн -
6. УЗДЕНОВ Руслан 2010 Московские Жирафы, Москва 43.04B IIюн -
7. ТИШЕВИЧ Богдан 2009 Москва 98, Москва 44.00B IIюн -
8. ФЕДИН Илья 2010 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 44.76B IIюн -
9. ПЕТРАШОВ Михаил 2009 Дон-Спорт, Москва 45.45R IIюн 10,00

10. ДОЛИВЕЦ Леонид 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н 45.98R IIюн 8,00
11. ГОЛУБКОВ Степан 2009 клуб Self, Москва 46.38 IIюн 6,00
12. АБРАМОВ Глеб 2010 Гимназия Сколково, Москва 46.76 IIюн 5,00
13. БОНДАРЕВ Никита 2009 АНО ЦСП Соколова О.Л. 46.92 IIюн 4,00
14. ХАКИМОВ Тимур 2010 Москва 98, Москва 47.23 IIюн 3,00
15. КОЛЫМАЖНОВ Михаил 2009 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 47.55 IIюн 2,00
16. ЛЕОНОВ Даниил 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 48.00 IIюн 1,00
17. ОБУХОВ Мирослав 2009 АНО ЦСП Куреза С.Н 48.02 IIюн -
18. БАБКИН Георгий 2010 Москва 98, Москва 49.22 IIюн -
19. КОРОЛЬКОВ Николай 2009 АНО ЦСП Куреза С.Н 49.35 IIюн -
20. ЭРГАРДТ Давид 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 49.90 IIюн -
21. КУПЦОВ Федор 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 50.21 IIюн -
22. ВОРОБЬЕВ Иван 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 50.31 IIюн -
23. ОДНОРАЛЕНКО Дмитрий 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н 51.11 IIюн -
24. НАЗАРКИН Егор 2010 Москва 98, Москва 51.25 IIюн -
25. АЗАРОВ Валерий 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н 52.27 IIIюн -
26. СЫРОВАЦКИЙ Алексей 2010 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 52.35 IIIюн -
27. ТОРОПОВ Сергей 2010 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 52.99 IIIюн -
28. КОЧЕТКОВ Иван 2009 Москва 98, Москва 54.09 IIIюн -
29. ВАСИЛЬЕВ Олег 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 54.45 IIIюн -
30. КУРЫШОВ Святослав 2010 ФК 'Максимафит' , Дмитров 55.93 IIIюн -
31. НЕЖДАНОВ Кирилл 2010 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 56.06 IIIюн -
32. ЖУРАВЛЕВ Никанор 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н 56.68 IIIюн -
33. СМИРНОВ Роман 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 57.07 IIIюн -
34. БАБКИН Степан 2010 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 57.30 IIIюн -
35. ЛУХА Даниил 2009 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 1:00.08 IIIюн -
36. АХМЕТШИН Радмир 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 1:00.59 IIIюн -
37. ИВАНОВ Матвей 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 1:11.49 -

DSQ САХАРОВ Платон 2009 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. -
DSQ УЛАНОВ Петр 2009 АНО ЦСП Куреза С.Н -
DSQ ВОЛЧЕНКО Руслан 2010 Москва 98, Москва Iюн -
DSQ ЛАПШИНСКИЙ Платон 2009 Москва 98, Москва Iюн -
DSQ НАУМЕНКО Данила 2009 АНО ЦСП Розин В.Ю. IIюн -
DSQ ИГНАТЕНКО Роман 2010 Дон-Спорт, Москва IIюн -
DSQ БАЛАНДЮК Всеволод 2009 АНО ЦСП Соколова О.Л. IIюн -
DSQ ДЬЯКОВ Алексей 2010 АНО ЦСП Новодарская Н.В. IIюн -
DSQ ДЕСЯТЕРИК Артемий 2010 АНО ЦСП Лагунов Е.А. IIюн -
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Дистанция 4, Мальчики, 50m На спине, Предварительный, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

DSQ КОЛЕТВИНЦЕВ андрей 2009 ФК 'Максимафит' , Дмитров IIюн -
DSQ ХУДИЦКИЙ Илья 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. IIюн -
DSQ СОКОЛОВ Вадим 2010 АНО ЦСП Новодарская Н.В. IIIюн -
DSQ АЛЕМАСКИН Андрей 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н IIIюн -
DSQ ШУБИН Александр 2010 Дон-Спорт, Москва IIIюн -
DSQ БАЙМЯЖКИН Даниил 2009 АНО ЦСП Соколова О.Л. -
DNS МОХОВ Павел 2010 Московские Жирафы, Москва -
DNS КУРЫШОВ Ярослав 2010 ФК 'Максимафит' , Дмитров -
DNS ЛИТВИНОВ Иван 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. -
DNS МОРОЗОВ Никита 2009 АНО ЦСП Усова Е.В. -
DNS НЕСТЕРОВ Степан 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. -
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Дистанция 5 Девочки, 50m На спине Девушки (13-14 лет)
24.10.2021 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. БОРОВИЧЕНКО Алиса 2008 All Stars , Moscow 35.52A II -
2. УЛЬЯНОВА Полина 2008 Москва 98, Москва 35.56A II -
3. СЕМЕНОВА Екатерина 2007 Москва 98, Москва 37.60A III -
4. ГЛАДКИХ Дарья 2007 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 38.48A III -
5. ГРЕБЕННИКОВА Елизавета 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н 40.22B III -
6. ХРИПИНА София 2007 Москва 98, Москва 40.30B III -
7. ЛЮБЖИНА Валентина 2007 All Stars , Moscow 41.29B Iюн -
8. КОВАЛЕВА Екатерина 2008 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 43.19? Iюн 10,00

ЗАХАРОВА Анастасия 2008 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 43.19? Iюн -
10. АЛЕКСАНДРОВА Анна 2007 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 43.25R Iюн 8,00
11. ЕФИМОВА Дарья 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н 43.76 Iюн 6,00
12. ЧИСТИЛИНА Валерия 2008 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 45.43 Iюн 5,00
13. ЗЯБРЕВА Анастасия 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н 46.49 Iюн 4,00
14. ГЛАДКИХ Дарья 2008 АНО ЦСП Соколова О.Л. 51.23 IIюн 3,00
15. БОГАЧЕВА Варвара 2008 ФК 'Максимафит' , Дмитров 55.78 IIюн 2,00
16. КУЗЬМЕНКОВА Марина 2008 АНО ЦСП Соколова О.Л. 1:04.25 IIIюн 1,00

DSQ КАЛИНИНА Елизавета 2007 Гимназия Сколково, Москва Iюн -
DSQ ЖИГУНОВА Екатерина 2008 АНО ЦСП Розин В.Ю. IIюн -
DSQ СЫСОЕВА Анна 2008 АНО ЦСП Усова Е.В. IIюн -
DSQ КАЛАЧЕВА ирина 2008 ФК 'Максимафит' , Дмитров IIюн -
DNS ИГНАТЕНКО Анастасия 2008 Москва 98, Москва -
DNS ОРЛОВА Вероника 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н -
DNS ЕВДОКИМОВА Анна 2007 АНО ЦСП Усова Е.В. -

Дистанция 6 Мальчики, 50m На спине Юноши (13-14 лет)
24.10.2021 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ФИЛИППОВ Иван 2008 ФОК 'Изумрудный', Москва 32.70A III -
2. ДАНЬКОВ Максим 2007 АНО ЦСП Розин В.Ю. 33.19A III -
3. ШУЛЬГИН Дмитрий 2007 ФК 'Максимафит' , Дмитров 37.30A Iюн -
4. КРАСНОКУТСКИЙ Артемий 2008 Москва 98, Москва 37.45A Iюн -
5. КРАЙНОВ Артем 2008 АНО ЦСП Розин В.Ю. 38.03B Iюн -
6. ЛОТОНИН Виктор 2008 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 38.31B Iюн -
7. ДАВЫДОВ Алексей 2008 АНО ЦСП Розин В.Ю. 38.98B Iюн -
8. ОМАРОВ Ибрагим 2008 Москва 98, Москва 39.41B Iюн -
9. ВИСКОВ Илья 2008 АНО ЦСП Усова Е.В. 39.42R Iюн 10,00

10. АГАФОНОВ Олег 2007 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 39.85R Iюн 8,00
11. ВОРОНКИН Максим 2008 Чайка , Москва 39.95 Iюн 6,00
12. ПОЧИТАЛИН Андрей 2008 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 40.41 Iюн 5,00
13. ФОМИН Александр 2007 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 41.00 Iюн 4,00
14. САФОНОВ Михаил 2007 АНО ЦСП Усова Е.В. 41.29 Iюн 3,00
15. ЕРЕМЕЕВ Иван 2008 АНО ЦСП Усова Е.В. 41.48 Iюн 2,00
16. МАРКИН Александр 2007 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 41.78 IIюн 1,00
17. ПАВЛЕНКО Дмитрий 2008 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 42.07 IIюн -
18. ВИШНЯКОВ Юрий 2008 АНО ЦСП Усова Е.В. 42.14 IIюн -
19. ОРЕХОВ Арсений 2008 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 42.92 IIюн -
20. ГОРШКОВ Александр 2008 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 43.08 IIюн -
21. АТАМАНОВ Олег 2007 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 43.47 IIюн -
22. ГЛАДЫШЕВ Кирилл 2008 АНО ЦСП Турлов П.А. 43.58 IIюн -
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Дистанция 6, Мальчики, 50m На спине, Предварительный, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

23. ЫШЫКДЕМИР Тимур 2008 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 43.71 IIюн -
24. ЧЕРКАСОВ Владимир 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н 44.66 IIюн -

ХАУСТОВ Вячеслав 2008 АНО ЦСП Усова Е.В. 44.66 IIюн -
26. КУЦЫН Максим 2008 АНО ЦСП Усова Е.В. 44.91 IIюн -
27. КАШАНОВ Владимир 2007 АНО ЦСП Усова Е.В. 45.26 IIюн -
28. ТУМАНОВ Виктор 2007 АНО ЦСП Соколова О.Л. 45.27 IIюн -
29. СМИРНОВ Евгений 2008 АНО ЦСП Усова Е.В. 45.49 IIюн -
30. ШАМСИДИНОВ Роман 2007 АНО ЦСП Усова Е.В. 45.64 IIюн -
31. ПИСАРЕВСКИЙ Михаил 2008 АНО ЦСП Усова Е.В. 47.28 IIюн -
32. ЯМЩИКОВ Алесей 2008 АНО ЦСП Усова Е.В. 47.42 IIюн -
33. ЧАРЫКОВ Виктор 2008 АНО ЦСП Турлов П.А. 48.96 IIюн -
34. ЧЕКУЛАЕВ Тимофей 2008 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 52.34 IIIюн -
35. МЕЛЕХОВ Тимофей 2008 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 54.77 IIIюн -

DSQ ТОРОПОВ Максим 2008 АНО ЦСП Лагунов Е.А. Iюн -
DSQ КРИВОВ Владимир 2007 Москва 98, Москва Iюн -
DSQ МАЛАЙ Юрий 2007 АНО ЦСП Тарасевич Г.А. IIюн -
DSQ САФОНОВ Степан 2007 АНО ЦСП Усова Е.В. IIюн -
DSQ САФОНОВ Иван 2007 АНО ЦСП Усова Е.В. IIюн -
DSQ ВАЖНИН Иван 2008 ФК 'Максимафит' , Дмитров IIюн -
DNS ГРАЧЕВ Михаил 2008 Москва 98, Москва -
DNS СИНЕГУБКИН Роман 2008 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. -
DNS ПОТАПОВ Арсений 2008 АНО ЦСП Тарасевич Г.А. -

Дистанция 7 Женщины, 50m На спине Юниорки (15-17 лет)
24.10.2021 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. АЛЛЯМОВА Наиля 2006 АНО ЦСП Усова Е.В. 36.43A II -
2. ШЕРВАРЛИ Анастасия 2006 Москва 98, Москва 37.44A III -
3. БОРИСОВА Мария 2006 ГБУ СШ 10, г. Москва 37.45A III -
4. САФОНОВА Мария 2004 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 37.85A III -
5. ЖУК Ирина 2006 АНО ЦСП Куреза С.Н 39.29B III -
6. АРСЕНЬЕВА Яна 2006 Москва 98, Москва 40.29B III -
7. ИСКЕНДЕРОВА Александра 2006 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 45.68B Iюн -
8. СИДЕЛЬНИКОВА Ольга 2006 АНО ЦСП Соколова О.Л. 48.26B IIюн -
9. БАБКИНА Анна 2005 АНО ЦСП Турлов П.А. 52.30R IIюн 10,00

DSQ АРХИПОВА Александра 2004 АНО ЦСП Соколова О.Л. IIIюн -

Дистанция 8 Мальчики, 50m На спине Юноши (15-16 лет)
24.10.2021 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЖИВЕТЬЕВ Михаил 2005 АНО ЦСП Куреза С.Н 29.65A II -
2. ГИЗАТУЛИН Артем 2005 Павловская гимназия, МО 32.46A III -
3. КОРОЛЬКОВ Максим 2005 АНО ЦСП Розин В.Ю. 33.16A III -
4. ЕРОШЕНКОВ Игорь 2005 АНО ЦСП Куреза С.Н 33.63A III -
5. ЛУКУШКИН Тимофей 2005 АНО ЦСП Куреза С.Н 34.19B III -
6. СЕМЕНОВ Михаил 2005 МКСШОР'Север' 82, Москва 34.24B III -
7. КУРБАТОВ Даниил 2006 АНО ЦСП Куреза С.Н 34.51B III -
8. ТРУБЕЧКОВ Илья 2006 Москва 98, Москва 34.83B III -
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Дистанция 8, Мальчики, 50m На спине, Предварительный, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

9. КЛУШИН Федор 2005 Павловская гимназия, МО 36.04R Iюн 10,00
10. ФЕДОТОВ Сергей 2006 Москва 98, Москва 36.76R Iюн 8,00
11. ИСТОМИН Никита 2006 АНО ЦСП Розин В.Ю. 37.55 Iюн 6,00
12. ОМАРОВ Гаджияв 2006 Москва 98, Москва 38.34 Iюн 5,00
13. ЕРЕМИН Илья 2006 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 39.71 Iюн 4,00
14. БАЛАШОВ Николай 2006 АНО ЦСП Соколова О.Л. 42.40 IIюн 3,00

DSQ ПОТАПОВ Василий 2006 Дон-Спорт, Москва Iюн -
DNS ЦУРГАН Кирилл 2005 АНО ЦСП Куреза С.Н -
DNS БАЛАНДИН Борис 2005 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. -
DNS ВОРОБЬЕВ Даниил 2006 АНО ЦСП Усова Е.В. -

Дистанция 5 Девочки, 50m На спине Девушки (13-14 лет)
24.10.2021 Результаты Предварительный (переплыв)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЗАХАРОВА Анастасия 2008 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 42.53 Iюн -
2. КОВАЛЕВА Екатерина 2008 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 43.09 Iюн -
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Дистанция 1 Девочки, 25m На спине Девушки (9-10 лет)
24.10.2021 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Финал A
1. ГРИНГАУЗ Виталия 2012 СШ 'Олимп', Фрязино 18.71 50,00
2. ТИМЕРБАЕВА Полина 2011 Москва 98, Москва 19.47 42,00
3. КОБЗЕВА Дарья 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. 20.00 36,00
4. ЛОЧМЕЛЕ Юлия 2011 Москва 98, Москва 20.13 30,00

Финал B
5. БУРОВА Мария 2011 Москва 98, Москва 20.38 25,00
6. БЕЛЯКОВА Кристина 2011 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 21.25 20,00
7. СЕНЦОВА Елизавета 2011 Москва 98, Москва 21.52 16,00

DSQ БОРИСОВА Анастасия 2011 Москва 98, Москва 12,00

EXH ГОЛОВИНКИНА Анастасия 2011 АНО ЦСП Соколова О.Л. -
EXH БОГОМЯГКОВА Ника 2011 АНО ЦСП Усова Е.В. -

Дистанция 2 Мальчики, 25m На спине Юноши (9-10 лет)
24.10.2021 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Финал A
1. ХАЛИМОВ Даниэль 2011 СК МЕРЕДИАН, Москва 19.00 50,00
2. КУРИЛЕНКО Константин 2011 Москва 98, Москва 19.02 42,00
3. УСАНОВ Александр 2011 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. 20.03 36,00

DSQ ЧУРСИН Федор 2012 Москва 98, Москва 12,00

Финал B
5. ПЕТИН Даниил 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 19.73 25,00
6. ЗАЙЦЕВ Андрей 2012 Зайцев Андрей, Москва 20.09 20,00
7. КУЛЬКОВ Никита 2012 Москва 98, Москва 20.90 16,00
8. ХАЛИЛЮЛИН Дамир 2011 АНО ЦСП Розин В.Ю. 20.91 12,00

EXH ИГНАТОВ Данила 2011 АНО ЦСП Лагунов Е.А. -
EXH ЕВТУШОК Макарий 2011 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. -

Дистанция 3 Девочки, 50m На спине Девушки (11-12 лет)
24.10.2021 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Финал A
1. КОТОМИНА София 2009 АНО ЦСП Усова Е.В. 38.21 III 50,00
2. СЕМЕНОВА Анна 2009 Москва 98, Москва 41.09 Iюн 42,00
3. ЧАПЛЫГИНА Анна 2009 Дон-Спорт, Москва 43.72 Iюн 36,00
4. НИКИТИНА Ульяна 2009 АНО ЦСП Куреза С.Н 43.75 Iюн 30,00

Финал B
5. ЗАГРЕЦКАЯ Арина 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 43.91 Iюн 25,00
6. КЕМ Лина 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 44.17 Iюн 20,00
7. НОЧКИНА Владислава 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 45.12 Iюн 16,00
8. ЛЕОНОВА Ника 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 45.49 Iюн 12,00
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Дистанция 3, Девочки, 50m На спине, Финальный

EXH ЛУХА Варвара 2009 АНО ЦСП Бенеш Е.Г. -
EXH ТОНКАЯ Александра 2009 All Stars , Moscow -

Дистанция 4 Мальчики, 50m На спине Юноши (11-12 лет)
24.10.2021 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Финал A
1. ТРОШИН Артем 2009 АНО ЦСП Розин В.Ю. 36.85 Iюн 50,00
2. ФЕДОТОВ Дмитрий 2009 Москва 98, Москва 41.62 Iюн 42,00

DSQ ЛУКАНИН Виктор 2009 Москва 98, Москва Iюн 12,00
DSQ ТАМАЕВ Дмитрий 2010 ФОК 'Изумрудный', Москва IIюн 12,00

Финал B
5. БУЛЫЧЕВ Александр 2009 АНО ЦСП Турлов П.А. 43.44 IIюн 25,00
6. УЗДЕНОВ Руслан 2010 Московские Жирафы, Москва 43.80 IIюн 20,00
7. ТИШЕВИЧ Богдан 2009 Москва 98, Москва 44.09 IIюн 16,00
8. ФЕДИН Илья 2010 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 45.40 IIюн 12,00

EXH ПЕТРАШОВ Михаил 2009 Дон-Спорт, Москва -
EXH ДОЛИВЕЦ Леонид 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н -

Дистанция 5 Девочки, 50m На спине Девушки (13-14 лет)
24.10.2021 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Финал A
1. БОРОВИЧЕНКО Алиса 2008 All Stars , Moscow 35.20 II 50,00
2. УЛЬЯНОВА Полина 2008 Москва 98, Москва 35.99 II 42,00
3. СЕМЕНОВА Екатерина 2007 Москва 98, Москва 37.54 III 36,00
4. ГЛАДКИХ Дарья 2007 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 38.56 III 30,00

Финал B
5. ЛЮБЖИНА Валентина 2007 All Stars , Moscow 40.58 III 25,00
6. ГРЕБЕННИКОВА Елизавета 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н 41.07 Iюн 20,00
7. ЗАХАРОВА Анастасия 2008 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 41.72 Iюн 16,00
8. ХРИПИНА София 2007 Москва 98, Москва 42.04 Iюн 12,00

EXH АЛЕКСАНДРОВА Анна 2007 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. -
EXH КОВАЛЕВА Екатерина 2008 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. -
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Дистанция 6 Мальчики, 50m На спине Юноши (13-14 лет)
24.10.2021 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Финал A
1. ФИЛИППОВ Иван 2008 ФОК 'Изумрудный', Москва 32.49 III 50,00
2. ДАНЬКОВ Максим 2007 АНО ЦСП Розин В.Ю. 32.83 III 42,00
3. ШУЛЬГИН Дмитрий 2007 ФК 'Максимафит' , Дмитров 37.99 Iюн 36,00
4. КРАСНОКУТСКИЙ Артемий 2008 Москва 98, Москва 38.87 Iюн 30,00

Финал B
5. ЛОТОНИН Виктор 2008 АНО ЦСП Лагунов Е.А. 37.88 Iюн 25,00
6. КРАЙНОВ Артем 2008 АНО ЦСП Розин В.Ю. 38.24 Iюн 20,00
7. ОМАРОВ Ибрагим 2008 Москва 98, Москва 38.39 Iюн 16,00
8. ДАВЫДОВ Алексей 2008 АНО ЦСП Розин В.Ю. 38.60 Iюн 12,00

EXH ВИСКОВ Илья 2008 АНО ЦСП Усова Е.В. -
EXH АГАФОНОВ Олег 2007 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. -

Дистанция 7 Женщины, 50m На спине Юниорки (15-17 лет)
24.10.2021 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Финал A
1. АЛЛЯМОВА Наиля 2006 АНО ЦСП Усова Е.В. 35.65 II 50,00
2. БОРИСОВА Мария 2006 ГБУ СШ 10, г. Москва 36.54 II 42,00
3. ШЕРВАРЛИ Анастасия 2006 Москва 98, Москва 38.07 III 36,00
4. САФОНОВА Мария 2004 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 38.30 III 30,00

Финал B
5. ЖУК Ирина 2006 АНО ЦСП Куреза С.Н 39.84 III 25,00
6. АРСЕНЬЕВА Яна 2006 Москва 98, Москва 39.85 III 20,00
7. ИСКЕНДЕРОВА Александра 2006 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 46.02 Iюн 16,00
8. СИДЕЛЬНИКОВА Ольга 2006 АНО ЦСП Соколова О.Л. 48.28 IIюн 12,00

EXH БАБКИНА Анна 2005 АНО ЦСП Турлов П.А. -

Дистанция 8 Мальчики, 50m На спине Юноши (15-16 лет)
24.10.2021 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Финал A
1. ЖИВЕТЬЕВ Михаил 2005 АНО ЦСП Куреза С.Н 29.89 II 50,00
2. ГИЗАТУЛИН Артем 2005 Павловская гимназия, МО 32.17 II 42,00
3. ЕРОШЕНКОВ Игорь 2005 АНО ЦСП Куреза С.Н 33.98 III 36,00
4. КОРОЛЬКОВ Максим 2005 АНО ЦСП Розин В.Ю. 34.35 III 30,00

Финал B
5. СЕМЕНОВ Михаил 2005 МКСШОР'Север' 82, Москва 33.24 III 25,00
6. ЛУКУШКИН Тимофей 2005 АНО ЦСП Куреза С.Н 33.37 III 20,00
7. КУРБАТОВ Даниил 2006 АНО ЦСП Куреза С.Н 34.16 III 16,00
8. ТРУБЕЧКОВ Илья 2006 Москва 98, Москва 34.71 III 12,00
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Дистанция 8, Мальчики, 50m На спине, Финальный

EXH КЛУШИН Федор 2005 Павловская гимназия, МО -
EXH ФЕДОТОВ Сергей 2006 Москва 98, Москва -


